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BIST100       
 
Dün sert hareketlerin etkili olduğu bir seyir izleyen Bist100 endeksi günün ilk yarısında 8779 
seviyesine kadar geri çekilirken, kapanışa doğru gelen güçlü alımlar ile hızlı toparlandı ve günü 
%1.08 oranında değer kazanımı 8956.03 seviyesinden tamamladı. 
 
Kapanışa doğru güçlenen alımlar endeksin genelinde etkili olurken, Bankacılık endeksinde 200 
günlük ortalamasının üzerinde satışların karşılanmış olumlu buluyoruz.  
 
Bugünü veri gündemine baktığımızda ise gözlerin Merkez Bankalarda olduğu bir güne başladığımız 
söyleyebiliriz. Saat 14:00’da TCMB’dan faiz kararı günün en önemli yurt içi berisi konumunda. Bu 
PPK toplantısında da gösterge faizde bir değişikliğe gidilmeyerek, %50 seviyesinde sabit tutulması 
bekleniyor.  
 
Diğer önemli gelişme ise ECB faiz kararı olacak. ECB’nin bu toplantı 15 baz puanlık faiz indirime 
giderek gösterge faizi %3.65’den, %3.40 seviyesine indirmesi bekleniyor. Ayrıca karar sonrasında 
ECB Başkanı Lagarde'ın açıklamaları piyasa oyuncularının yakında izleyeceği gelişme olacak. ABD  
cephesinde ise haftalık işsizlik rakamları ile sanayi üretim verisini takip edeceğiz.  
 
Endeksin teknik görünümüne baktığımızda ise son 2 işlem günden gerçekleşen pozitif 
kapanış paralelinde kısa vadeli göstergelerde güç kazanımı görüyoruz. Ancak halen orta 
vadeli düşüş trendinin içinde hareket ediliyor olması bir trend dönüşünde bahsetmemizi 
engellediğini söyleyebiliriz. Bu dönemde volatilite devamını beklemekle birlikte hisse bazlı 
hareketlerin daha ön plana çıktığı bir süreç görebiliriz.  
 
Düne pozitif başlamasını beklediğimiz endekste 9000 seviyesini ilk önemli direnç olarak takip 
edeceğiz. Bu seviye orta vadeli düşüş trendinin üst bandı olması açısından önemli direnç 
konumunda. 9000 seviyesinin üzerinde gerçekleşebilecek kapanış önümüzdeki günlere daha pozitif 
bakmamızı sağlayacaktır.  
 
Ancak yine tekrar etmek gerekirse bu tip sert değer kayıpların gerçekleştiği trendler sonrasında 
yaşanabilecek toparlanmanın, bir sefer hızlı dönüş şeklinde olmayacağı kanaatindeyiz. Yeni açılacak 
pozisyonlar açısından kademeli alım stratejisinin yararlı olacağı kanaatindeyiz. 9000 seviyesinin 
üzerinde yaşanabilecek hareketlerde 9195 ve 9275 seviyelerini üst dirençler olarak verebiliriz. 8760 
seviyesini ise gün içi ilk destek noktası olarak takip edeceğiz.  
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